

Kautionsforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet: Dette dokument giver et overblik over dækning, undtagelser og begrænsninger. De fulde vilkår fremgår af forsikringsaftalen, som kan fås hos din forsikringsmægler.

Forsikringsformidler: BinderGroup Aps har bemyndigelse til at etablere dækning for forsikringsselskabet.

Forsikringsselskabet: Denne forsikring udbydes af Lloyd's Insurance Company S.A., et belgisk aktieselskab med begrænset ansvar med kontor på Bastion Tower, Marseldplein 5, 1050 Bruxelles, Belgien, og registreret hos Banque-Carrefour des Entreprises / Kruispuntbank van Ondernemingen under nummer 682.594.839 RLE (Bruxelles). Det er et forsikringsselskab underlagt tilsyn af Den Nationale Bank i Belgien med virksomhedsreferencenummer. 3904. Andre detaljer kan findes på www.nbb.be.

Hvilken type forsikring er dette?

En forsikring, der fungerer som en garanti for, at bobestyrer eller kurator i et døds- eller konkursbo ikke uretmæssigt tilegner sig midler fra boet. Forsikringen dækker økonomisk tab, hvis sikrede misligholder sit ansvar i denne rolle.



Hvad dækker forsikringen?

For et fuldt overblik over hvad forsikringen dækker henvises til forsikringsvilkårene. De typiske dækninger kan ses nedenfor:

- ✓ Tab påført boet som følge af, at sikrede uretmæssigt tilegner sig midler fra boet.
- ✓ Dækning ydes med den garantisum, der fremgår af policen.
- ✓ Dækning gælder for tab indtruffet i Danmark.
- ✓ Forsikringen dækker tab, der er indtruffet og anmeldt i forsikringsperioden.



Hvad dækker forsikringen ikke?

For et fuldt overblik over hvad forsikringen ikke dækker henvises til forsikringsvilkårene. De typiske undtagelser kan ses nedenfor:

- ✗ Tab, der ikke skyldes sikredes uretmæssige tilegnelse af midler fra boet.
- ✗ Tab, der ligger uden for policens geografiske område.
- ✗ Krav fremsat efter forsikringens ophør eller uden for den fastsatte anmeldelsesfrist.
- ✗ Forhold, der ikke er godkendt af skifteretten, hvis påkrævet.



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

For et fuldt overblik over forsikringens begrænsninger henvises til forsikringsvilkårene. De typiske begrænsninger kan ses nedenfor:

- Forsikringen er begrænset til garantisummen anført i policen.
- Dækning ophører, når boet er afsluttet, og forsikringen frigivet af skifteretten.
- Eventuelle tab uden for forsikringsperioden er ikke dækket.



Hvor er jeg dækket?

- Forsikringen gælder i Danmark, som angivet i policen.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Sikrede skal straks informere selskabet ved viden eller mistanke om uretmæssig tilegnelse af midler.
- Sikrede skal samarbejde med forsikringsselskabet ved skadebehandling og bistå i undersøgelsen.
- Meddele ændringer i risiko eller rolle uden ophold.
- Betale præmien rettidigt ved forsikringens ikrafttrædelse.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

- Præmien betales ved forsikringens start og dækker som standard en periode på 2 år.
- Efterfølgende betalinger sker ved forlængelse, som angivet i policen og opkrævningen.
- Betaling sker via oplyst betalingsadresse.
- Hvordan: Kontakt din forsikringsmægler.



Hvornår går dækningen fra og til?

- Forsikringen træder i kraft på den dato, der fremgår af policen.
- Forsikringen løber i 2 år, hvorefter den kan fornys årligt, indtil boet afsluttes.
- Forsikringen ophører, når den er frigivet af skifteretten.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Forsikringen kan kun ændres eller ophæves med skriftlig samtykke fra Skifteretten.